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InfoBank 
Ola Jernström, 2006-03-06 

Problemet 
Hur spar man dokument så att det är enkelt att hitta dem igen? De flesta har nog någon gång 
desperat försökt komma ihåg var de lagrat ett visst dokument. 
För att undvika detta problem bör man ge sina dokument beskrivande namn. Man också skapa en 
mappstruktur som gör det enklare att hitta dokumenten. En mapp för varje kund. En mapp för varje 
leverantör. En mapp för varje produkt. Och så vidare. Problemet med denna metod är förstås att 
många dokument passar i flera mappar och därmed är de ändå inte så enkla att finna. 

Lösningen 
InfoBank är ett system avsett för att hantera stora mängder dokument (läs filer). Dokumentens 
filnamn visas i en sk grid (”rutnät”) tillsammans med olika attribut som beskriver deras innehåll.  
Användarna kan sortera filerna efter önskat attribut. Via ett avancerat filter går det att ange exakt 
vilka dokument som ska listas. Dokumenten kan enkelt öppnas, kopieras till den egna hårddisken 
eller komprimeras med zip och mailas. 

För att lägga till nya dokument väljer man alternativet Lägg till ny… på snabbmenyn (se nedan) 
eller drar och släpper ett eller flera dokument på applikationen från Utforskaren. 
Det går att ange gemensamma attribut för flera dokument samtidigt. 
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Administratören kan styra vilka attribut som ska kunna anges för varje dokument, i vilken ordning 
de ska visas och om värden för ett visst attribut ska kunna (eller måste) väljas i en lista. De attribut 
som finns i den röda ramen ovan är exempel på hur det kan se ut. 

För att minska risken för att användare skriver t ex kundnamn på olika sätt går det att hämta aktuella 
uppgifter från andra databaser. Avdelning och Produkt är exempel på sådana attribut (se bilderna 
ovan och nedan) 

 

Mer om InfoBank 
I sin nuvarande form läggs alla dokument i en och samma katalog på en server någonstans. 
Extrainformationen om dokumenten lagras i en SQL Server-databas. Själva programmet är gjort i 
Visual Basic och bör installeras på varje användares dator. 
Planer finns på att migrera applikationen till Microsofts .NET-miljö. 

Kemi-Intressen i Solna har använt InfoBank sedan 2004. Kontaktperson där är Anders Lindgren, 
08-6296339. 


